
  

UCHWAŁA Nr 34/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 4 marca 2014 r.   

 
w sprawie uchwalenia programów kształcenia dla studiów podyplomowych  

„Animator czasu wolnego”, „Opiekun i edukator domowy dziecka” 
oraz „Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna” 

 
Na podstawie § 44 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w 
sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.), § 5 
ust. 2 pkt 3 Regulaminu studiów podyplomowych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
190/IV/V/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
studiów podyplomowych (z późn. zm.) oraz w związku z załącznikiem nr 2 do zarządzenia Nr 
41/2012 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie ustalenia wzorów 
dokumentów obowiązujących w procesie realizacji studiów podyplomowych 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego uchwala programy kształcenia dla studiów 
podyplomowych: 

1) „Animator czasu wolnego”, w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały, 
2) „Opiekun i edukator domowy dziecka”, w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały, 
3) „Edukacja przedszkolna i wczesnoszkolna”, w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

     Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 
PWSZ w Koninie  

 
          /-/dr Artur Zimny 

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


